
 

 

Klinika/oddělení: 
 
 
 
 
 

………...………………..…….. 

Fm-L009-029-MONIT-002  
verze č. 1, str. 1/8 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

DENÍK MONITORINGU  
TEPLOT V MÍSTNOSTI 

 

Rok:   Název a číslo místnosti:   

 Povolený teplotní rozsah: +15 až + 25°C  

 Frekvence zapisování teplot: 1 x denně  

  V případě překročení maximální/minimální povolené teploty: 
 

₋  NLZP informuje vrchní sestru o překročení povolené teploty, a zajistí okamžité přemístění léčiv do místnosti 
s teplotou odpovídající stanovenému teplotnímu rozsahu, 

₋ NLZP zapíše přijatá opatření do tabulky „Nápravných opatření“.   

Měsíc 
 

Měsíc 
 

Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis 
1       1         

2       2         
3       3         
4       4         
5       5         
6       6         
7       7         
8       8         
9       9         
10       10         
11       11         
12       12         
13       13         
14       14         
15       15         
16       16         
17       17         
18       18         
19       19         
20       20         
21       21         
22       22         
23       23         
24       24         
25       25         
26       26         
27       27         
28       28         
29       29         
30       30         
 31       31         

 
 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 2/8 

 
 

 Povolený teplotní rozsah: +15 až + 25°C 

 Frekvence zapisování teplot: 1 x denně  

  V případě překročení maximální/minimální povolené teploty: 
 

₋  NLZP informuje vrchní sestru o překročení povolené teploty, a zajistí okamžité přemístění léčiv do místnosti 
s teplotou odpovídající stanovenému teplotnímu rozsahu, 

₋ NLZP zapíše přijatá opatření do tabulky „Nápravných opatření“.   

Měsíc 
 

Měsíc 
 

Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis 
1       1         

2       2         
3       3         
4       4         
5       5         
6       6         
7       7         
8       8         
9       9         
10       10         
11       11         
12       12         
13       13         
14       14         
15       15         
16       16         
17       17         
18       18         
19       19         
20       20         
21       21         
22       22         
23       23         
24       24         
25       25         
26       26         
27       27         
28       28         
29       29         
30       30         
 31       31         

 
 
 
 
 
 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 3/8 

 
 Povolený teplotní rozsah: +15 až + 25°C 

 Frekvence zapisování teplot: 1 x denně  

  V případě překročení maximální/minimální povolené teploty: 
 

₋  NLZP informuje vrchní sestru o překročení povolené teploty, a zajistí okamžité přemístění léčiv do místnosti 
s teplotou odpovídající stanovenému teplotnímu rozsahu, 

₋ NLZP zapíše přijatá opatření do tabulky „Nápravných opatření“.   

Měsíc 
 

Měsíc 
 

Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis 
1       1         

2       2         
3       3         
4       4         
5       5         
6       6         
7       7         
8       8         
9       9         
10       10         
11       11         
12       12         
13       13         
14       14         
15       15         
16       16         
17       17         
18       18         
19       19         
20       20         
21       21         
22       22         
23       23         
24       24         
25       25         
26       26         
27       27         
28       28         
29       29         
30       30         
 31       31         

 
 
 
 
 
 
 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 4/8 

 
 Povolený teplotní rozsah: +15 až + 25°C 

 Frekvence zapisování teplot: 1 x denně  

  V případě překročení maximální/minimální povolené teploty: 
 

₋  NLZP informuje vrchní sestru o překročení povolené teploty, a zajistí okamžité přemístění léčiv do místnosti 
s teplotou odpovídající stanovenému teplotnímu rozsahu, 

₋ NLZP zapíše přijatá opatření do tabulky „Nápravných opatření“.   

Měsíc 
 

Měsíc 
 

Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis 
1       1         

2       2         
3       3         
4       4         
5       5         
6       6         
7       7         
8       8         
9       9         
10       10         
11       11         
12       12         
13       13         
14       14         
15       15         
16       16         
17       17         
18       18         
19       19         
20       20         
21       21         
22       22         
23       23         
24       24         
25       25         
26       26         
27       27         
28       28         
29       29         
30       30         
 31       31         

 
 
 
 
 
 
 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 5/8 

 
 Povolený teplotní rozsah: +15 až + 25°C 

 Frekvence zapisování teplot: 1 x denně  

  V případě překročení maximální/minimální povolené teploty: 
 

₋ NLZP informuje vrchní sestru o překročení povolené teploty, a zajistí okamžité přemístění léčiv do místnosti 
s teplotou odpovídající stanovenému teplotnímu rozsahu, 

₋ NLZP zapíše přijatá opatření do tabulky „Nápravných opatření“.   

Měsíc 
 

Měsíc 
 

Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis 
1       1         

2       2         
3       3         
4       4         
5       5         
6       6         
7       7         
8       8         
9       9         
10       10         
11       11         
12       12         
13       13         
14       14         
15       15         
16       16         
17       17         
18       18         
19       19         
20       20         
21       21         
22       22         
23       23         
24       24         
25       25         
26       26         
27       27         
28       28         
29       29         
30       30         
 31       31         

 
 
 
 
 
 
 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 6/8 

 
 Povolený teplotní rozsah: +15 až + 25°C 

 Frekvence zapisování teplot: 1 x denně  

  V případě překročení maximální/minimální povolené teploty: 
 

₋  NLZP informuje vrchní sestru o překročení povolené teploty, a zajistí okamžité přemístění léčiv do místnosti 
s teplotou odpovídající stanovenému teplotnímu rozsahu, 

₋ NLZP zapíše přijatá opatření do tabulky „Nápravných opatření“.   

Měsíc 
 

Měsíc 
 

Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis Datum a čas Teplota Jmenovka a podpis 
1       1         

2       2         
3       3         
4       4         
5       5         
6       6         
7       7         
8       8         
9       9         
10       10         
11       11         
12       12         
13       13         
14       14         
15       15         
16       16         
17       17         
18       18         
19       19         
20       20         
21       21         
22       22         
23       23         
24       24         
25       25         
26       26         
27       27         
28       28         
29       29         
30       30         
 31       31         

 
 
 
 
 
 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 7/8 

Nápravná opatření 

Datum a čas Popis přijatých nápravných opatření 
Jmenovka a podpis osoby, která  

nápravná opatření provedla 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



 

Deník monitoringu teplot v místnosti (Fm-L009-029-MONIT-002)                                                                                                         strana 8/8 

Nápravná opatření 

Datum a čas Popis přijatých nápravných opatření 
Jmenovka a podpis osoby, která  

nápravná opatření provedla 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


